СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЁВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

(Совет депутатов Цвылёвского сельского поселения)

Р Е Ш Е Н И Е

От 30 июля 2015 года                                         №  09 - 45
О протесте

Тихвинского городского прокурора

              В   соответствии со  ст. 24 Федерального закона  от 17  января 1992 года  № 2202-01 «О прокуратуре» Совет депутатов муниципального образования Цвылёвское сельское поселение  Тихвинского муниципального  района Ленинградской области

Р Е Ш И Л :

       1. Рассмотреть протест Тихвинского городского прокурора от 27.06. 2015 года № 86-154-2015.

       2. О результатах  рассмотрения  протеста    сообщить Тихвинскому  городскому прокурору.

       3. Решение вступает  в силу   со дня принятия.

Глава муниципального образования

Цвылёвское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                      А.В. Баличев